様式第８号

家賃低廉化補助金変更交付申請書

  年  月  日

（あて先）宇都宮市長

〒

住所又は所在地

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名又は名称

法人代表者の氏名

電話番号

宇都宮市セーフティネット専用住宅に関する補助金交付要綱第１６条第１項の規

定により，次のとおり申請します。

指 令 年 月 日   年  月  日 指令番号 指令住第   号

補 助 年 度   年度 補助金の名称 家賃低廉化補助金

補助事業の名称 家賃低廉化事業

変 更 理 由

変 更 内 容

＜変更前＞

                 円

＜変更後＞

                 円

変 更 年 月 日   年  月  日

添 付 書 類

□ 賃貸借契約書の写し

□ 家賃低廉化補助金明細書

□ その他（             ）